1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO NA CHAMADA PÚBLICA

SUPLEMENTAR Nº 009/2024 VINCULADO AO PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2021

O MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS, pessoa jurídica de direito público interno, com sede

na  Rua  Nereu Ramos,  nº 205, Bairro  Centro,  Rio dos  Cedros/SC, CEP 89121-000, inscrito

no  CNPJ  sob nº 83.102.806/0001-18, por  intermédio  de  sua Secretaria Municipal de Saúde e

Bem  Estar  Social,  neste  ato  representada  pela Secretária Municipal de Saúde e Bem  Estar

Social, Senhora  Miria  Eliete Schmid Floriani,  no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, torna pública,  a LISTA  DE  CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL DE

CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº 009/2024 VINCULADO AO PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2021 na forma  que  segue:

Classific

ação

Número

do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(

a)

Média

Histórico

Escolar +

Tempo

de

Serviço

Graduação

1º Lugar 4915/2024 Auxiliar de

Serviços Gerais

- Saúde

037.870.xxx-xx Vanderleia

Wachernagel

2,85 Ensino

Fundamental

Completo

2º Lugar 4925/2024 Auxiliar de

Serviços Gerais

- Saúde

946.762.xxx-xx Fabiana

Paterno Alves

da Conceição

2,71 Ensino Médio

Incompleto

3º Lugar 4894/2024 Auxiliar de

Serviços Gerais

- Saúde

550.937.xxx-xx Rosangela

Maria de Pin

2,48 Ensino Médio

Completo

4º Lugar 4955/2024 Auxiliar de

Serviços Gerais

- Saúde

071.938.xxx-xx Dulcenéia

Cardoso

0,00 Ensino

Fundamental

Completo

5º Lugar 4800/2024 Auxiliar de

Serviços Gerais

- Saúde

076.671.xxx-xx Lindamar

Aparecida

Alonso da

Silva

0,00 Ensino

Fundamental

Incompleto –

4º série

2

6º Lugar 4824/2024 Auxiliar de

Serviços Gerais

- Saúde

692.088.xxx-xx Maria dos

Anjos Alves

Ribeiro

0,00 Ensino

Fundamental

Incompleto –

2º série

CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº 009/2024 VINCULADO AO PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2021.

Rio dos Cedros, 31 de Maio de 2024.

MIRIA ELIETE SCHMID FLORIANI
Secretária Municipal de Saúde e Bem Estar Social

de Rio dos Cedros